

Položkový rozpočet

Zakázka: **Poliklinika Bučovice (nová část) rozvod vodovodu
Bučovice**

Zhotovitel: **Jan Homola, s.r.o.**
Dražovice 300
68301 Rousínov

IČO: **29205212**
DIČ: **CZ29205212**

Objednat...

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	158 242,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	158 242,00 CZK
Základní DPH	21 %	33 231,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 191 473,00 CZK

Jan Homola, s.r.o.
Dražovice 300
683 01 Rousínov
IČO: 292 05 212, DIČ: CZ29205212

Za zhotovitele

POLIKLINIKA BUČOVICE,
příspěvková organizace
Dvorská 912, 685 01 BUČOVICE
IČ: 64446611, DIČ: CZ64446611

Za objednatele

03.04.2024

Misto

Datum

Popis: V cenové nabídce nejsou zednické práce a likvidace odpadu (potrubí, izolace, zdivo). Délka potrubí bude účtována dle skutečnosti.

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 722 Vnitřní vodovod					149 287,00	
1	2	AGAFLEX IK spojka 2 1/2", 74,9-76,6mm, přírubou, s vnitřním závitem, svěrná	kus	2,00000	2 916,00	5 832,00
2	722 17-2735.R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 50 x 8,3 mm, PN 20	m	6,00000	686,00	4 116,00
3	722 17-2736.R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 63 x 10,5 mm, PN 20	m	48,00000	967,00	46 416,00
4	722 17-2734.R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 40 x 6,7 mm, PN 20	m	19,00000	502,00	9 538,00
5	722 17-2732.R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	16,00000	249,00	3 984,00
6	722 13-0803.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	111,00000	98,60	10 944,60
7	1	Zpětná Klapka celomosazná 2"	kus	1,00000	620,00	620,00
8	3	Gebo spojka DN 25	kus	6,00000	340,00	2 040,00
9	3	Gebo spojka DN 50	kus	1,00000	740,00	740,00
10	722 23-8313.R00	Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. Slovarm K-83T DN 20	kus	10,00000	334,00	3 340,00
11	722 23-8315.R00	Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. Slovarm K-83T DN 32	kus	2,00000	706,00	1 412,00
12	722 13-0234.R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 32	m	3,00000	725,00	2 175,00
13	722 23-8317.R00	Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. Slovarm K-83T DN 50	kus	5,00000	1 367,00	6 835,00
14	722 23-8316.R00	Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. Slovarm K-83T DN 40	kus	1,00000	892,00	892,00
15	722 18-1213.RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm včetně montáže	m	19,00000	88,60	1 683,40
16	722 18-1213.RY3	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 63 mm včetně montáže	m	48,00000	141,00	6 768,00
17	722 18-1214.RY1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 60 mm včetně montáže	m	20,00000	165,50	3 310,00
18	722 18-1214.RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 40 mm včetně montáže	m	19,00000	134,00	2 546,00
19	722 13-0236.R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 50	m	20,00000	981,00	19 620,00
20	722 13-0233.R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 25	m	6,00000	694,00	4 164,00
21	722 23-9102.R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	10,00000	107,00	1 070,00
22	722 23-9105.R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4	kus	1,00000	186,00	186,00
23	722 23-9106.R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	6,00000	231,00	1 386,00
24	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	t	1,00000	2 500,00	2 500,00
25	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	107,00000	32,30	3 456,10
26	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	107,00000	34,70	3 712,90
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					8 955,00	
27	767 99-0010.RA0	Atypické ocelové konstrukce	kg	30,00000	298,50	8 955,00

158 242,7

